
                            2021 年５月末日 

会員各位 

                      事業協同組合 全国焼肉協会 

                           会長 金 信彦 

 

拝啓 コロナ禍で大変な中、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、協会では６月９日（水）の鹿児島を皮切りに恒例の夏期地区交流会の開催

をご案内の通り予定しております。しかしながら、６月１日より１０都府県での

緊急事態宣言が２０日までの延長となりました。   

１４日（月）に開催予定の東海・北陸地区交流会は愛知県が緊急事態宣言下に 

ありますので、状況を鑑み知立商工会議所での交流会及び肉や大善クロスゲー

ト店における懇親会を今回中止とし、来年２月の冬期交流会に延期したく存じ

ます。 

どうかご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


